
ESTADO DO RIO GRAN DE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 11/2022 — 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO

RETIFICAÇÃO DATA DA ENTREVISTA — 2ª FASE PROCESSO SELETIVO

A PROMOTORA DE JUSTIÇA DA 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, Dra. CRISTIANE CARDOSO, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DA DATA DA ENTREVISTA — 2ª FASE PROCESSO
SELETIVO, a ser realizada com os CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 1ª FASE — PROVA
ESCRITA, para comparecimento na data, local e horário abaixo determinado:

a) NOVA DATA DA ENTREVISTA: 13/12/2022 — TERÇA-FEIRA

b) LOCAL: GABINETE DA 5ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL, localizado na Rua

Bororós, 89, 6º andar, Bairro Lucas Araújo, Passo Fundo.

c) HORÁRIO: A PARTIR DAS 10 HORAS.

Passo Fundo, 05 de dezembro de 2022.

— S ANE CARDOSO,
5ª Promotora de Justiça Criminal de Passo Fundo,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 05/12/2022


